Является нормативным
правовым актом

Проект вкоентея
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Думы города от 2 5 . 1 2 . 2 0 1 2
№ 2 7 3 - V ДГ «О бюджете
городского округа город Сургут
на 2 0 1 3 год и плановый период
2 0 1 4 - 2 0 1 5 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут,
утверждённым решением Думы города от 2 8 . 0 3 . 2 0 0 8 № 3 5 8 - I V ДГ
(в редакции от 2 6 . 0 2 . 2 0 1 3 № 3 0 1 - V ДГ), Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 2 5 . 1 2 . 2 0 1 2 № 2 7 3 - V ДГ «О бюджете
городского округа город Сургут на 2 0 1 3 год и плановый период 2 0 1 4 - 2 0 1 5
годов» (в редакции от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 3 № 3 4 4 - V ДГ) следующие изменения:

1 ) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа

город Сургут на 2 0 1 3 год:
общий объём доходов в сумме 1 9 1 3 6 2 8 3 , 1 тыс. рублей;
общий объём расходов в сумме 2 2 1 7 1 1 0 0 , 2 тыс. рублей;
дефицит в сумме 3 0 3 4 8 1 7 , 1 тыс. рублей»;
2 ) абзацы третий и четвертый части 2 изложить в следующей редакции:
«общий объём расходов на 2 0 1 4 год в сумме 1 9 4 5 7 7 3 7 , 1 тыс. рублей, в

том числе условно утверждённые расходы в сумме 7 5 3 2 8 2 , 3 тыс. рублей, и
на 2 0 1 5 год в сумме 1 9 7 4 0 4 8 4 , 2 тыс. рублей, в том числе условно
утверждённые расходы в сумме 9 8 8 1 2 0 , 3 тыс. рублей;

дефицит на 2 0 1 4 год в сумме 1 1 9 6 2 4 1 , 3 тыс. рублей и на 2 0 1 5 год в
сумме 5 9 1 7 0 , 6 тыс. рублей»;

3 ) абзац второй части 5 изложить в следующей редакции:
«в 2 0 1 3 году в сумме 8 0 5 8 3 0 0 , 5 тыс. рублей»;
4 ) абзац второй части 1 2 изложить в следующей редакции:
«в 2 0 1 3 году в сумме 3 9 8 4 9 3 , 1 тыс. рублей»;
5 ) абзац второй части 13 изложить в следующей редакции:
«на 2 0 1 3 год в сумме 2 7 1 0 3 , 8 тыс. рублей»;
6 ) абзацы второй и третий части 1 4 изложить в следующей редакции:
«на 2 0 1 3 год в сумме 5 0 8 5 4 8 , 2 тыс. рублей и 1 5 7 3 9 9 3 , 7 тыс. рублей;
на 2 0 1 4 год в сумме 5 1 8 4 1 7 , 1 тыс. рублей и 1 0 1 9 9 3 5 , 9 тыс. рублей»;
7 ) абзац второй пункта 2 части 2 8 изложить в следующей редакции:
«на 2 0 1 3 год в сумме 4 2 8 6 5 , 0 тыс. рублей»;
8 ) абзац второй пункта 5 части 2 8 изложить в следующей редакции:
«на 2 0 1 3 год в сумме 2 2 6 1 7 , 0 тыс. рублей»;

9 ) приложение 1 «Распределение доходов бюджета городского округа
город Сургут по показателям классификации доходов на 2 0 1 3 год», приложение
3 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа город
Сургут на 2 0 1 3 год», приложение 4 «Источники финансирования дефицита
бюджета городского округа город Сургут на плановый период 2 0 1 4 - 2 0 1 5
годов», приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета
городского округа город Сургут, которые являются органами местного
самоуправления, органами Администрации города», приложение 7
«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам
классификации расходов бюджета городского округа город Сургут на 2 0 1 3
год», приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам классификации расходов бюджета городского округа город Сургут
на плановый период 2 0 1 4 - 2 0 1 5 годов», приложение 9 «Распределение
бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам
расходов классификации расходов бюджета городского округа город Сургут в
ведомственной структуре расходов на 2 0 1 3 год», приложение 1 0
«Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым
статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского округа
город Сургут в ведомственной структуре расходов на плановый период 2 0 1 4 -
2 0 1 5 годов», приложение 1 1 «Распределение бюджетных ассигнований
бюджета городского округа город Сургут на реализацию ведомственных
целевых программ на 2 0 1 3 год», приложение 1 2 «Распределение бюджетных
ассигнований бюджета городского округа город Сургут на реализацию
ведомственных целевых программ на 2 0 1 4 год», приложение 1 3
«Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа город
Сургут на реализацию ведомственных целевых программ на 2 0 1 5 год»,
приложение 1 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского
округа город Сургут на реализацию долгосрочных целевых программ на 2 0 1 3
год», приложение 15 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета
городского округа город Сургут на реализацию долгосрочных целевых программ
на 2 0 1 4 год», приложение 1 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

городского округа город Сургут на реализацию долгосрочных целевых
программ на 2 0 1 5 год» изложить в новой редакции согласно приложениям 1 -
1 4 к настоящему решению.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2 0 1 3 г. « » 2 0 1 3 г.